mās rogauit: Chare ioannes nō faci-
as mihi iherlā: vt me separē a dulcis-
simo filio meo iesu: qm' hic expecta-
re vellē donec moriar: r iterū omnes
fleuerūt. Ioannes xpo me tandē i ci-
uitatē intro duxit. Populus aut' me
vidēs indurā vestē aspōsam sanguie
sicut ante scim' steterā r sanguis ei'
sup me stillauerat: vnanimus clama-
bāt gēmetes: Q' quāta iniuria facta
est hodie in hierlm' in ista dñā r filio
suo: r cōpatiebant' nobis. Iudei au-
tem p'pter inuidiā recluserūt ioseph
vlm' in iuro: q' christum sepeluit.
Xp' aut' ei' locū filio eius iosepho
post ostēdit. Tā dē post annos qua-
draginta venerūt neus r vespasa-
nus: hierlm' destrūctes: r ioseph vlti-
mum de iuro excluserūt. Et sicut iu-
dei christū p' triginta denarijs eme-
runt: ita triginta iudeos p' vno de-
nario vendiderūt.

Beati Anselmi dialogus
de passione dñi explicat.

Capit' libri qui speculū
euāgelici sermōis q' dñs n'r
iesus christ' pōt tāq' p'sens
speculari: als simul' amo-
nis est nuncupat' beati an-
selmi: annotatio.

- Ca. 1 De salubre sit christiano ve-
nerari r amplecti infirma
saluatoris.
- ii De gloriatio christiani debet
et esse in nomine crucifiri.
- iii De magna misericordis quam
deus habuit ad genus hu-
manum.
- iiii De miseris quas deus acce-
pit pro homine.
- v De gestis christi ab infantia.
- vi De cetera cum discipulis: r de
iuda traditore.
- vii De diuisione domini iesu ad
loam' traditionis r tristi-
cia ibidem habita.
- viii De traditione iesu.

- ix De colapbis spiritus et flagel-
lis.
- x De illusione Iesu.
- xj De crucifixione Iesu.
- xij Incentinum amoris.
- xij De glorificatione in morte.
- xiiij De precario ad patrem.
- xv Quod filius pro nobis debitum
soluit.
- xvj Quod pro tanta passione dili-
gendus sit filius.
- xvij Humilis petitio ad filium.
- xvij De resurrectione.
- xix Oratio ad patrem et filium et
spiritum sanctum.

**Beati Anselmi Archiepi-
scopi cantuariensis liber qui
speculum euangelici sermo-
nis alio stimulo amoris in-
scribitur: incipit.**

**Salubre sit christiano
venerari et amplecti infir-
ma saluatoris: La. I.**

Esurnia

zarenū a iudeis innocē-
ter p̄dēnātū a gētibz
cruci affixū: nos chri-
stiani diuis honorem
obsequijs. Saluato-

ris nostri infirma nos qui christi su-
mus: reuerēter venerari: amāter am-
plecti: fortiter imitari dignū est et sa-
lubre et bono: isticum. Hec enī sūt in-
strumenta fortissima quibz omnipotens
virtus et inuestigabilis sapientia dei
restauratiōne nū digni potēter se miri-
fice opata est: et vltimo modo operat.
Christus dñs innotat est ab angelis
vt nos equaret angelis: et q̄s ppter
christū nō se hūillet? Christus dñs p
petis nris crucifixus est: et crucis ama-
ra suis amatoribz dulcorauit. Mor-
tuus est: et mortē enecauit: vt inere-
mus p illū. Et q̄s nō amat christum
dñm? Quis nō patat p ipō? Chri-